
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
36 

 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Zakon o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 127. člena Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 

14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 12/24), 8. ter 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 2/21 – UPB) in 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20, 

11/22, 16/22 - UPB) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, dne 26. marca 2025 sprejel naslednjo 

 
OBVEZNO RAZLAGO 

 
1. 

 
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine 

Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 

12/24). 

2. 

 
Izraz mansarda v 56. točki 3. člena pomeni etažo pod poševno streho, lahko s kolenčnim zidom in frčadami, pri čemer 

mora biti več kot 1/3 tlorisne površine pod poševnino do 2,50 m. Etaža pod poševno streho, ki nima kolenčnega zidu 

in frčad šteje kot podstrešje. 

 
3. 

 
Izraz frčada v osmem odstavku 21. člena pomeni konstrukcijski element znotraj konstrukcije ostrešja, pri čemer mora 

ob straneh ostati vsaj eno tipično konstrukcijsko polje poševnine. 

 
4. 

 
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 3500-0009/2013-612                                                                                             Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Zakon o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 127. člena Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 

14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 12/24), 8. ter 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 2/21 – UPB) in 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20, 

11/22, 16/22 - UPB) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, dne 26. marca 2025 sprejel naslednjo 

 
OBVEZNO RAZLAGO 

 
1. 

 
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine 

Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 

12/24). 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
37 

 

2. 

 

Novogradnja šteje za novogradnjo kot nadomestitev objekta, kot je opredeljena v 29. točki 3. člena, izključno kadar 

je vpliv novogradnje na sosednja zemljišča in objekte enak ali manjši od vplivov, ki jih ima objekt, ki se nadomešča. 

 

3. 

 

V petem odstavku 27. člena izraz nadomestna gradnja zajema tudi pojem gradnja kot nadomestitev objekta. 

 

4. 

 

Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka: 3500-0009/2013-613                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                             Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Zakon o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), 127. člena Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 

14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 12/24), 8. ter 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 2/21 – UPB) in 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20, 

11/22, 16/22 - UPB) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, dne 26. marca 2025 sprejel naslednjo 

 
OBVEZNO RAZLAGO 

 

1. 

 

Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin - izvedbeni del (Ur. v. Občine 

Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18 , 6/20, 11/20, 14/20, 5/21, 16/22, 18/22, 11/23, 1/24, 7/24 in 

12/24). 
 

2. 

 
V Prilogi 5 iz 128. člena se določila za postavitev nadstrešnic iz Kataloga urejanja k 99. členu za EUP NT-18 OPN Trzin, 

razlagajo tako kot sledi: 

- Parametri, ki se obvezno upoštevajo so tlorisni gabariti in naklon 9% oz 5°, kot je podano v uvodnem opisu in 

shemi na strani 10:  

- navedene maksimalne dimenzije so podane za projekcijo strehe; 

- višina Va se meri od kote terena pri Vb do osi primarnega nosilca. 

- Določilo na strani 11, da morajo biti nadstreški v varovalnem pasu GJI v enostavno razstavljivi izvedbi velja, 

kadar to zahteva upravljavec. 

- Aksonometrični prikaz z dimenzijami na strani 11 je shematski, pozicije stebrov ter primarnih in sekundarnih 

nosilcev so podane konceptualno: 

- primarni nosilec poteka v y smeri, v osi stebrov, sekundarni pa prečno v osi x; 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
38 

 

- pozicija stebrov se glede na zahteve pristojnih mnenjedajalcev lahko poljubno premika v osi y, v osi x 

pa v okviru tolerance 20 cm, zaradi sidranja v temelje; 

- sekundarni nosilci so lahko položeni na primarne. Razmak med nosilci naj bo enakomernem rastru (1m 

+- 20 cm). Nosilec ob ulici poteka vzporedno z robniki, ostali pa vzporedno s fasado objekta; 

- ob uličnem delu, je konzolni napušč v minimalni širini enega rastra. Ostali previsi strehe preko stebrov 

so dopustni v okviru tolerance (20 cm). 

 
3. 

 

Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 
Številka: 3500-0009/2013-614                                                                                                     Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                            Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Odloka o 

zagotavljanju obveščanja javnosti o delu Občine Trzin in glasilu Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 6/08 – 

uradno prečiščeno besedilo, 8/12, 3/15, 11/16, 8/20 in 9/21) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, dne 26. 

marca 2025, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s poročilom odgovorne urednice glasila Odsev, ki je funkcijo opravljala do 

junija 2024 in poročilom odgovorne urednice glasila Odsev, ki funkcijo opravlja od julija 2024 dalje, in ocenjuje, da 

sta obe poročili za leto 2024 ustrezno pripravljeni. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 430-0007/2024-10                                                                                                              Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), in Statuta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, 

dne 26. marca 2025, sprejel 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE TRZIN ZA LETO 2024 

 

1. člen 
 

Sprejeme se zaključni račun proračuna Občine Trzin za leto 2024, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, račun 

finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja.  



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
39 

 

2. člen 
 

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2024 so realizirani v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                             v evrih 

Skupina/podskupina 

kontov NAMEN REALIZACIJA 2024 

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 7.603.299 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.804.227 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.720.396 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.512.978 

703 Davki na premoženje 1.178.809 

704 Domači davki na blago in storitve 26.491 

706 Drugi davki 2.117 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.083.831 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 875.557 

711 Takse in pristojbine 5.448 

712 Globe in druge denarne kazni 65.144 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.332 

714 Drugi nedavčni prihodki 136.349 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 161.480 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 161.480 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.637.593 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.620.440 

741 

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije 17.152 

     

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.832.648 

40 TEKOČI ODHODKI 1.835.855 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 701.998 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 110.478 

402 Izdatki za blago in storitve 1.014.745 

409 Rezerve 8.634 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.602.637 

410 Subvencije 6.215 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 959.451 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 146.353 

413 Drugi tekoči domači transferi 490.618 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.247.101 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.247.101 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 147.055 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
40 

 

431 

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 32.251 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 114.804 

     

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK, PRIMANKLJAJ (I.-II.) -229.349 

     

B.    RAČUN  FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

     

  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  

750 Prejeta vračila danih posojil  

751 Prodaja kapitalskih deležev  

752 Kupnine iz naslova privatizacije  

  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV(440+441+442)  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

440 Dana posojila     

441 Povečanja kapitalskih deležev in naložb  

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  

  

VI. PREJETA POSOJILA - DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

     

C.    RAČUN  FINANCIRANJA  

     

  VII. ZADOLŽEVANJE (500)  

50 ZADOLŽEVANJE  

500 Domače zadolževanje  

     

  VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  

55 ODPLAČILA DOLGA  

550 Odplačila domačega dolga  

     

  

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-

V.-VIII.) -229.349 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 229.349 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2023 4.550.879 

 

 

3. člen 
 

Stanje neporabljenih sredstev proračuna na dan 31.12.2023 je 4.550.879 EUR, od tega namenska sredstva v višini 

1.419.469,25 EUR in nenamenska sredstva v višini 3.131.409,75 EUR.  

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
41 

 

Neporabljena sredstva Občine Trzin v letu 2024 se prenesejo in uporabljajo za pokrivanje odhodkov proračuna Občine 

Trzin za leto 2025. 

 

4. člen 
 

Stanje sredstev Občine Trzin - sklad DSO za financiranje investicij v Dom starejših občanov Trzin na dan 31.12.2024 

znaša: 

 

Stanje sredstev na dan 01.01.2024 214.642,54 EUR 

Prihodki v letu 2024 25.693,20 EUR 

Odhodki v letu 2024 7.034,75 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2023 233.300,99 EUR 

 

 

5. člen 
 

Stanje sredstev Občine Trzin - sklad telekomunikacij  za financiranje investicij v telekomunikacijsko in drugo 

infrastrukturo na dan 31.12.2024 znaša: 

 

Stanje sredstev na dan 01.01.2022 149.586,46 EUR 

Prihodki v letu 2024 0,00 EUR 

Porabljena sredstva v letu 2024 599,28 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2024 148.987,18 EUR 

 

 

6. člen 
 

Stanje sredstev proračunske rezerve na dan 31.12.2024: 

 

Stanje sredstev proračunske rezerve na dan 01.01.2024 101.273,52 EUR 

Povečanje sredstev na višino 1,5 % prihodkov 0 EUR 

Stanje sredstev na dan 31.12.2024 101.273,52 EUR 

 

7. člen 
 

Sestavni del Zaključnega računa proračuna Občine Trzin za leto 2024 sta splošni in posebni del zaključnega računa 

proračuna ter obrazložitve, kjer so podrobno prikazani podatki o načrtovanih in realiziranih prihodkih in drugih 

prejemkih ter odhodki in drugih izdatkih proračuna Občine Trzin za leto 2024. 

 

8. člen 
 

Zaključni račun Proračuna Občine Trzin za leto 2024 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin ter na spletni strani 

Občine Trzin. 

 

Številka: 410-0008/2025-1                                                                                                                Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
42 

 

 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 

- ZORR) in Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) je 

Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, dne 26. marca 2025, sprejel  

 

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2025 

 

V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2025 se: 

 

- v tč. 1. Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Trzin doda številka: 

54. Idealni delež nepremičnine 

parc. št. 807/75 (ID znak: 

parcela 807/75) 

zemljišče 1128 m² 14.000,00 Odkup idealnega deleža 

39361/200000 

nepremičnine parc. št. 

807/75 od SGP GORICA d.d. 

- v stečaju, za namene 

ureditve gospodarske javne 

infrastrukture.  

Številka »»2.725.610,00« v rubriki »Orientacijska vrednost skupaj« se črta in nadomesti s številko »2.739.610,00«. 

 

- v tč. 2. A. Načrta razpolaganja nepremičnega premoženja Občine Trzin dodata številki: 

35. Parc. št. 1649/46 (ID znak: 

parcela 1961 1649/46) 

zemljišče 21 m² 2.100,00 Odsvojitev nepremičnine 

parc. št. 1649/46, saj je 

Občina ne potrebuje za 

izvajanje svoje dejavnosti. 

36. Del parc. št. 1577/6 (ID znak: 

parcela 1961 1577/6) 

zemljišče 82 m² 6.750,00 Menjava dela 

nepremičnine parc. št. 

1577/6, v izmeri cca 45 

m², z nepremičnino na 

ulici Za hribom, za potrebe 

ureditve gospodarske 

javne infrastrukture. 

 

Številka »549.623,13« v rubriki »Orientacijska vrednost skupaj« se črta in nadomesti s številko »558.473,13«. 

 

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2025 prične veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

Številka: 478-0021/2023-8                                                                                                                Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

      

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
43 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 

62/24 – odl. US), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika 

Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, 

dne 26. marca 2025, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0087 Delovanje 

občinskega informacijskega središča za leto 2023. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 060-0006/2024-9                                                                                                                Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

NADZORNI ODBOR 

Občine Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

 

Številka zadeve: 060-0006/2024-8 

Datum: 16. 10. 2024 

 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 27. člena 

Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni odbor Občine Trzin 

na 15. redni seji, dne 16. oktobra 2024, sprejel 

 

Poročilo o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0087 Delovanje občinskega informacijskega 

središča za leto 2023 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

 

 

1.   Kratek povzetek nadzornega postopka 
Delovna skupina se je sestala prvič dne 13.5.2024 in opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo. Po pregledu smo 

Občino Trzin prosili za predložitev dodatne dokumentacije ter pojasnila obračunanega stroška telefona. 

 

Po prejemu dodatne dokumentacije se je delovna skupina ponovno sestala 30.5.2024. 

 

Članici skupine sva se odločili, da ni potrebe po ponovnemu sestajanju in da bova izdelali osnutek poročila, ki bo 

posredovan v potrditev vsem članom nadzornega odbora. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
44 

 

2. Osnovni podatki o nadzoru 
 

a) Nadzorni odbor v sestavi: 

• Aleš Dolenšek, predsednik 

• Mitja Kovaljev, član 

• Darja Matelič, članica 

• Lea Razpotnik, članica 

• Andreja Mučibabić, članica 
 

b) Člana delovne skupine: 

• Andreja Mučibabić, predsednica delovne skupine 

• Darja Matelič, članica 
 

c) Ime nadzorovanega organa: 
Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

d) Kaj se nadzoruje:  
Nadzoruje se poraba dodeljenih občinskih sredstev za delovanje občinskega informacijskega središča za leto 

2023. 

 

e) Datum nadzora: 13.5.2024 in 30.5.2024 
 

 

I. UVOD 
 

1.   Osnovni podatki o nadzorovanem organu 
Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: župan Peter Ložar 

 
2.   Pravna podlaga za izvedbo nadzora 

Letni program dela Nadzornega odbora Občine Trzin za leto 2024. Sklep o izvedbi nadzora »Nadzor nad porabo 

sredstev na PP0087 Delovanje občinskega informacijskega središča za leto 2023«, št. 060-0006/2024-1, z dne 13. 

3. 2024. 

 

3.   Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora 
Sklep o izvedbi nadzora »Nadzor nad porabo sredstev na PP0087 Delovanje občinskega informacijskega središča 

za leto 2023«, št. 060-0006/2024-1, z dne 13. 3. 2024. 

 

4.   Namen in cilj nadzora 
- preveriti realizirane odhodke na PP0087 Delovanje občinskega informacijskega središča za leto 2023 

 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
45 

 

II. UGOTOVITVENI DEL 
 

PREGLEDANA DOKUMENTACIJA: 

 
Nadzorni odbor je pregledal prejeto dokumentacijo, ki je podlaga za revidiranje odhodkov nad porabo sredstev na 

PP0087. 

Pregledana dokumentacija: 

- konto kartico plačil za obdobje od 1.1.2023-31.12.2023 (strošek telefona, faksa, el.pošte, strošek plačila po 
podjemnih pogodbah), 

- pogodbe o delu, 
- potrdila o plačilih po pogodbi o delu za dežurne v letu 2023, 
- obračun za posamezno dežurno za mesec februar 2023 ter evidenco prisotnosti, ki je bila podlaga za 

obračun, potrdila o plačanih prispevkih, davkih in akontacijah dohodnine za mesec februar 2023, 
- obrazložitev obračunanega stroška telefona za mesec marec 2023  

 
 
KONČNE UGOTOVITVE 

 

Po naknadno zahtevani dokumentaciji, nadzorni odbor ugotavlja, da je poraba skladna s prejeto dokumentacijo. 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih predlogov oz.pripomb. 

 
 

III. PRIPOROČILA IN PREDLOGI 
 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil. 
  

 
                                                                                                                                      Predsednik nadzornega odbora 

                                               Aleš Dolenšek 

Člani nadzornega odbora: 

Andreja Mučibabić, članica 

Darja Matelič, članica 

Lea Razpotnik, članica 

Mitja Kovaljev, član 
 

 
 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 

62/24 – odl. US), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika 

Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, 

dne 26. marca 2025, sprejel 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0076 Zimska 

služba za leto 2023. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
46 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 060-0002/2024-11                                                                                                              Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

NADZORNI ODBOR 

Občine Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

 

Številka zadeve: 060-0002/2024-10 

Datum: 20. 11. 2024  

  

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 27. člena 

Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni odbor Občine Trzin na 

16. redni seji, dne 20. novembra 2024, sprejel  

  

Poročilo o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0076 Zimska služba za leto 2023 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

  

  

1. Kratek povzetek nadzornega postopka  

Delovna skupina se je sestala trikrat in sicer dne 20. 6. 2024 in opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo. Na 

drugemu sestanku, dne 16. 9. 2024, sva člana pregledala dodatno zahtevano dokumentacijo. Tretji sestanek, dne 

18.11.2024, pa je bil namenjen pripravi končnega poročila, ki je bilo ponovno poslano v pregled in potrditev vsem 

članom NO in po sprejetju tudi nadzorovanemu organu. 

  

2. Osnovni podatki o nadzoru  

  

a) Nadzorni odbor v sestavi:  

• Aleš Dolenšek, predsednik  

• Andreja Mučibabić, članica  

• Darja Matelič, članica  

• Lea Razpotnik, članica  

• Mitja Kovaljev, član  

  

b) Člana delovne skupine:  

• Mitja Kovaljev, predsednik  

• Andreja Mučibabić, članica 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
47 

 

c) Ime nadzorovanega organa:  

Občina Trzin  

Mengeška cesta 22  

1236 Trzin  

 

d) Kaj se nadzoruje:   

Nadzoruje se poraba občinskih sredstev na PP076 Zimska služba za leto 2023.  

  

e) Datum nadzora: 20. 6. 2024 in 16. 9. 2024  

  

  

 I.  UVOD  

  

a) Osnovni podatki o nadzorovanem organu  

Občina Trzin  

Mengeška cesta 22  

1236 Trzin  

  

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: Peter Ložar  

  

b) Pravna podlaga za izvedbo nadzora  

Letni program dela Nadzornega odbora Občine Trzin za leto 2024, sklep o izvedbi nadzora, ‘’Nadzor and porabo 

sredstev na PP0076 Zimska služba za leto 2023’’, št. 060-0002/2024-1, z dne 13. 3. 2024.   

  

c) Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora  

Sklep Nadzornega odbora Občine Trzin z dne 13. 3. 2024, številka 060-0002/2024-1 o izvedbi nadzora nad porabo 

sredstev na PP0076 Zimska služba za leto 2023.  

  

d) Namen in cilj nadzora  

- preveriti realizirane odhodke na PP0076 Zimska služba za leto 2023;  

- poročati o ugotovljenih nepravilnostih;  

- podati priporočila in predloge za izboljšanje nadaljnjega sodelovanja med Občino Trzin in 

koncesionarjem.  

 

 

 II.  UGOTOVITVENI DEL  

 

PREGLEDANA DOKUMENTACIJA: 

 

Nadzorni odbor je pregledal prejeto dokumentacijo:  

• javni razpis za izvajalca zimske službe,  

• Načrt oz. program zimske službe na območju Občine Trzin,  

• Pogodbo o izvajanju zimske službe (pogoji za izvajanje pričetka pluženja, posipanja, prioritete izvajanja (glede 

na pomembnost cest in naklon cest...),  

• pojasnilo Občine glede tega, kako se v praksi izvaja nadzor nad izvajanjem zimske službe glede označitve cest 

s koli, preventivnim posipanjem ter pluženjem in ponovnim posipanjem,  



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
48 

 

• dnevnik izvajanja vseh rednih del in morebitnih izrednih naročilnic za izvedbo del, ki so podlaga za plačilo 

izbranemu izvajalcu.  

• Priloga h Koncesijski pogodbi za izvajanje obvezne občinske gospodarske javne službe redno vzdrževanje 

občinskih cest na območju Občine Trzin v letih 2020 do 2024, številka 124/2020 ne vsebuje priloge iz 19. 

člena (obračun po cenah na enoto iz ponudbe), ki naj bi bila sestavni del pogodbe. Prosiva za predložitev 

ponudbenega predračuna izvajalca kjer so navedene cene na enoto za posamezno opravljeno storitev.  

• Izdani računi s strani koncesionarja HNG d.o.o. za opravljene storitve oz. dela (december 2022, januar 2023, 

februar 2023, marec 2023). 

 

Oba člana skupine sva pregledala zgoraj navedeno dokumentacijo in nisva zaznala nepravilnost. 

 

 

KONČNE UGOTOVITVE: 

 

Nadzorni odbor ugotavlja, da je prejel vso zahtevano dokumentacijo s strani nadzorovanega organa in da je prejeta 

dokumentacija ustrezna. 

 

Po naknadno zahtevani dokumentaciji nadzorni odbor ugotavlja, da je poraba skladna s prejeto dokumentacijo. 

 

S strani nadzorovanega organa ni bilo odziva. 

 

 

 III.  PRIPOROČILA IN PREDLOGI  

 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil. 

 

 

                                                                                                     Predsednik nadzornega odbora  

                                        Aleš Dolenšek  

 

Člani nadzornega odbora:  

Andreja Mučibabić, članica  

Darja Matelič, članica  

Lea Razpotnik, članica  

Mitja Kovaljev, član  

 
 

 

 

 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 

62/24 – odl. US), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika 

Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 15. redni seji, 

dne 26. marca 2025, sprejel 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
49 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0203 

Štipendije za dijake in študente za leto 2023. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 060-0003/2024-9                                                                                                                Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 3. 2025                                                                                                                                Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

NADZORNI ODBOR 

Občine Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

Številka zadeve: 060-0003/2024-8 

Datum: 11. 12. 2024 

 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 27. člena 

Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni odbor Občine Trzin na 

17. redni seji, z dne 11. decembra 2024, sprejel 

 

 

Poročilo o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0203 Štipendije za dijake in študente za leto 2023 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

 

1. Kratek povzetek nadzornega postopka 

Delovna skupina se je sestala prvič dne 10.6.2024 in opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo. Po pregledu smo 

Občino Trzin prosili za predložitev dodatne dokumentacije ter pojasnila o kriterijih in točkovanju prejetih vlog za 

dodelitev štipendije. 

 

Po prejemu dodatne dokumentacije se je delovna skupina ponovno sestala 12.9.2024. 

 

Člana skupine sva se odločila, da ni potrebe po ponovnemu sestajanju in da bova izdelala osnutek poročila, ki bo 

posredovan v potrditev vsem članom nadzornega odbora. 

 

2. Osnovni podatki o nadzoru 

 

a) Nadzorni odbor v sestavi: 

Aleš Dolenšek, predsednik 

Mitja Kovaljev, član 

Darja Matelič, članica 

Lea Razpotnik, članica 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
50 

 

Andreja Mučibabić, članica 

 

b) Člana delovne skupine: 

• Lea Razpotnik, predsednica delovne skupine 

• Aleš Dolenšek, član 

 

c) Ime nadzorovanega organa: 

Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

d) Kaj se nadzoruje:  

Nadzoruje se poraba dodeljenih občinskih sredstev na PP 0203 Štipendije za dijake in študente za leto 2023. 

 

e) Datum nadzora: 10.6.2024 in 12.9.2024 

 

 
I. UVOD 

 

a) Osnovni podatki o nadzorovanem organu 

Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: župan Peter Ložar 

 

b) Pravna podlaga za izvedbo nadzora 

• Letni program dela Nadzornega odbora Občine Trzin za leto 2024. Sklep o izvedbi nadzora »Nadzor nad 

porabo sredstev na PP0203 Štipendije za dijake in študente za leto 2023«, št. 060-0003/2024-1, z dne 13.3.2024. 

 

c) Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora 

• Sklep o izvedbi nadzora »Nadzor nad porabo sredstev na PP0203 Štipendije za dijake in študente za leto 

2023«, št. 060-0003/2024-1, z dne 13.3.2024. 

 

d) Namen in cilj nadzora 

- preveriti upravičenosti porabe sredstev in načina dodeljevanja občinskih štipendij za leto 2023. 

 

 
II. UGOTOVITVENI DEL 

 
PREGLEDANA DOKUMENTACIJA: 

 

Nadzorni odbor je pregledal prejeto dokumentacijo, ki je podlaga za dodeljevanje štipendij: Pravilnik o štipendiranju 

v Občini Trzin z dne 26.6.2018 ter višino štipendije. 

 
Naredili smo preveritev določanja višine štipendije glede na Pravilnik o štipendiranju, člen št. 5. Štipendija se ujema 

z izračunom zato nepravilnosti ne ugotavljamo. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2025, 27. 3. 2025 
 

 

  

   
51 

 

Delovna skupina se je ponovno sestala dne 12.9.2024 in preverila prejete vloge za dodelitev štipendije in izbor 

prejemnikov štipendij v letu 2023 glede na predložena dokazila. Preverili smo tudi pravilnost točkovanja.  

 

 

KONČNE UGOTOVITVE 

 

Po pregledu dodatne zahtevane podporne dokumentacije smo ugotovili, da pri dodelitvi štipendij nismo ugotovili 

nepravilnosti. 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih predlogov oz. pripomb. 

 

 

III. PRIPOROČILA IN PREDLOGI 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil. 

        

 

                                                                                                                       Predsednik nadzornega odbora 

                                 Aleš Dolenšek 

 

Člani nadzornega odbora: 

Andreja Mučibabić, članica 

Darja Matelič, članica 

Lea Razpotnik, članica 

Mitja Kovaljev, član 

 

 

 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


